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09 Agricultura e Desenvolvimento Agrário

 1.468.699.920881

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

BANCADA
PARLAMENTAR

19
5

597

11
3

175

1
70

 113.040.000
 175.450.638
 821.885.280

 63.726.157
 38.760.000
 209.507.845

 4.100.000
 42.230.000

Órgão:

Órgão:

Órgão:

22

49

58

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Ministério do Desenvolvimento Agrário

Ministério da Pesca e Aquicultura

 621

 189

 71

 1.110.375.918

 311.994.002

 46.330.000
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